

# **FYDICO ApS**

Tornholm 3  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. april 2016 - 31. marts 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/07/2017**

---

**Bjarne Michelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FYDICO ApS

Tornholm 3

6400 Sønderborg

Telefonnummer: 51363574

e-mailadresse: info@fydico.dk

CVR-nr: 34489726

Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

**Bankforbindelse**

Kreditbanken

Perlegade 40

6400 Sønderborg

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge og servicere elektronisk sikringsudstyr og hermed beslægtet forretning. Dertil udføres der også konsulentarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 9.577 og egenkapitalen udgør herefter kr. 162.901 hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>524.254</b>	<b>539.906</b>
Personaleomkostninger .....		-445.517	-330.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-66.926	-15.019
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>11.811</b>	<b>194.798</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.482	-5.035
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.329</b>	<b>189.763</b>
Skat af årets resultat .....		-752	-44.519
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.577</b>	<b>145.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		9.577	145.244
<b>I alt .....</b>		<b>9.577</b>	<b>145.244</b>

# Balance 31. marts 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter .....		0	5.376
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>5.376</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	56.797
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	4.754
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>61.551</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>66.927</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		207.382	117.341
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	18.726
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>207.382</b>	<b>136.067</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			173.973
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			12.164
Udskudte skatteaktiver .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		423	109.514
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>423</b>	<b>295.651</b>
Likvide beholdninger .....		61.347	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>269.152</b>	<b>431.718</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>269.152</b>	<b>498.645</b>

# Balance 31. marts 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		82.901	93.573
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>162.901</b>	<b>173.573</b>
Gæld til banker .....		0	44.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.199	28.812
Skyldig selskabsskat .....		752	26.469
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		100.300	225.668
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>106.251</b>	<b>325.072</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>106.251</b>	<b>325.072</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>269.152</b>	<b>498.645</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	93.573		173.573
Betalt udbytte .....			-20.249	-20.249
Årets resultat .....		9.577		9.577
Egenkapital, ultimo .....	80.000	103.150	-20.249	162.901

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede patenter. kr.</b>
Kostpris primo	8.400
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.400</b>
Af- og nedskrivning primo	-3.024
Årets afskrivning	-5376
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-8.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
<b>Kostpris primo</b>	<b>0</b>	<b>100.590</b>	<b>7.576</b>
<b>Tilgang</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Afgang</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>100.590</b>	<b>7.576</b>
<b>Opskrivninger primo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets opskrivning</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Af- og nedskrivning primo</b>	<b>0</b>	<b>-43.793</b>	<b>-2.822</b>
<b>Årets afskrivning</b>	<b>0</b>	<b>-56.797</b>	<b>-4.754</b>
<b>Tilbageførsel ved afgang</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-100.590</b>	<b>-7.576</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>